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DOCUMENTAȚIE CADASTRALĂ  

privind dezmembrarea terenului înscris în Cartea funciară nr. 25690 

Baraolt, nr. cadastral 25690, situat în orașul Baraolt, str. Petőfi Sándor 

nr. 8, județul Covasna, elaborată de Luffy Vilmos P.F.A. 



,8!
g.r
."ANCEL

Ollclul de Cadastru gl publlcitate lmobillare COVASNA
Blroul de cadastru si pubr'ciGie rliii,6iiii-tb-siJ,itu Gheorshe
Adresa: Localitate: Municipiul sfantu gheorghe, Adresa:strada 1 decembrie l.g1B,nr.3. cod postal:52000g, Tel:026731457g;

Destinatar: JUDETUL COVASNA,
Loc, SfAntu Gheorghe, Str LtBERATil, Nr. 4, Jud,

Covasna

DOSAR nr. 31266 I anul 2024

COMUNICAREA INCHEIERII

Nr. 3i.266 din data de LZ-09_2024

Stimatd doamnd / stimate domn

V5 comunicdm, alSturat, incheierea nr. 31266 din data de L2-0g-2024, emisd de cdtreBiroul de cadastru si pubricitut" trouiriara-sraniu cr.'L"rgl.,".
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ilililil

lncheiere Nr. 37266 / 12-09-2024

Oficiul de Cadastru gi Publicitate tmobiliari COVASNA
Biroul de cadastru gi Publicitate lmobiliard sfantu Gheorghe

Dosarul nr.31266 I t2-o9-2024

INCHEIERE Nr.31266
Registrator: MIHAELA KOVACS
Asistent: RITA-BERNADETT MARKOS

Asupra cererii introduse de OCPI COVASNA privind Notare in cartea funciara, in baza:
-Act Administrativ nr,Dosar nr.29374/29-08-2024 emis de ocpt GoVASNA;

fiind indeplinite conditiile prevazute la art. 29 din Legea cadastrului si a publicitatii imobiliare nr
71L996, republicata, cu modificarile si completarile ulterioare, tariful achitat in suma de 0lei, cu
documentul de plata:

pentru serviciul avand codul 241
Vazand referatul asistentului registrator

DISPUNE

Admiterea cererii cu privire la:
- imobilul cu nr. cadastral 25690, inscris in cartea funciara 25690 UAT Baraolt avand proprietarii:
JUDETUL COVASNA in cota de 1/1 de sub B.2;
- se noteazb propunerea de dezmembrare asupra imobilului inscris in cartea funciard nr. 25690
Baraolt in doud loturi cu alocare numere cadastrale 29986 si 29g87 UAT Baraolt, in baza de date
OCPI Covasna asupra A.1, A1.1, A1.2, A1.3 , AL4 sub 8.8 din caftea funciara 25690 UAT Baraolt;

Prezenta se va comunica pdrtilor:
JUDETUL COVASNA

*) Cu drept de reexaminare in termen de 15 zile de la comunicare, care se depune la Biroul de Cadastru siPublicitate lmobiliara Sfantu Gheorghe, se inscrie in cartea funciara si se solutioneaza de catre registratorul-
SET

Data solutiondrii,

L3-09-2024

Registrator,

MIHAELA

Asistent Registrator,

R r TA-,F F,1BJ!AD ETJ, MA/R KO S

t): 'l')
l
I

Document semnat cu s1oiliu electrcnic bazat pe ceftificat digital calificat, tn conformitate cu aft, 2g^7 dinLegea nr. 7/7996, republicat1, cu modificdrili gicompletdriie ulterioare.

*) Cu exceplia situaliilor prevdzute ta Art. 5l a.l!n. (1) din Regulamentul de receplie gi inscriere in evidenfelede cadastru 5i cartefunciard, aprobat prin Ordinut DirectoruTui General atANCpt"

DOCUment care conrtne oate cu caracter personat, pro(elat de HeguEmentutut (uL) nr,
Autenticitatea documentului poate fi verificafi la adresa www-ancpi.ro/verificare

o/y/zuro 5t Legil Pagina 7 din 1
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Oficiul de Cadastru 5i publicitate lmobiliard COVASNA
tsiroul de Cadastru gi publicitate lmobiliard Sfantu Gheorghe

Nr. cerere
Ziua.1fi; '
AnulEXTMS DE CARTE FUNCARA

PENTRU INFORMARE

Carte Funciard Nr. 25690 Baraolt

A. Partea l. Descrierea imobilului

1ililililil iln illf,mXfilimrffiif, lffi m m llll

Cod verificare

TEREN lntravilan

Adresa: Loc. Barao It, Str PET6FI sAruoon, rur Covasna

Constructii

B. Partea ll. Proprietari Si acte

Nr.
Crt

cadastral Nr
topograflc Suprafatax (mp) Observatii/ Referinle

AL 25690 2.OBB rente tm uitmprej cu rd zidrtiapa rdaga st, licmeta rt; rant repoast

Crt Nr cadastral
Nr. Adresa Observatii/ Referinle

41.1 25690-C1
Jud. Covasna

rR,a rao t,

mp;
midd

tven S nco la so taconstrump
d esfas U 16srata CE NTR DEU PLASAM NENT 4R,
Ba ra olt, ndi cara cu demregr P+ edindl[ime 1,, atific
n na 1ul 97 3 nsaexti anutn 1 994

At.2 25690-C2 Barao r.8
Jud. Covasna
Str

cdrdmidd cu regim de
1,973

mp-;
tcA

a
cENTRALA RTE Mmp; din

P tn
41.3 25690-C3 c. Bara Nr

Jud. Covasna
Str FI nstru 81SO mp suesfa rata o

MAGAZ ndiGARAJ lE) beton flcrefa b tp uc m d ereg
em P

At.4 25690-C4 araolt,
Jud. Covasna

DOR,Loc
m S ncop; urata

Dm CANTORE dinp; (FOSA) m dacara be cton ust tmreg
e tna

lnscrieri privitoare ra dreptur de proprietate giarte drepturi reare Referinte
26082 I L2lLLt201.3

r,

Act tntm st a eCn rere de mireexa an re 2nr 60 2 d n 12/r 10 3 erl2 ISm de U etul nCovas na,nnta Tat mrepreze as Sandor s nAct o rmati rn d ce ret iden n rprez 01 7 d ntia 80 70 1 79 emis D4, de CE ETREZIPR n 3DENTIAL, exa rn 5$ verbaroces nrp 1 00 13/03- 0-1 91 57 H nG 9 7 5t2 020 modifi at n GH rnpri0-1 049st 5-2 10 em0 s Gde NUVER LU oR MAN E nven rulta bu n flU o cer a domen ul u Upa r[in lib acp UasnaCov a udetunrnexa 1 a 94 95pozit I es-roc verbap ed nveci teata tnd 2 0- 11 0-2 2I ardecl a utenatia tificatd81 9bSU rn 3/0 -074 02 d13 Ne Na Attilp a acznvs d laec aI utena tifiraIi ca Sta bU n I462 6-IT 208- 13 DR MrhF von d erba vec tna tate doc Llmen teha n ca r rn 12 77 05t2 13are, tde PRI t prin cota actuala, doba 41, 41.1, 41.3, .4B2

1) ublicCOVASDu LETU doNA, m ne U

220t8 I 27108t20L8
nr,

ntru Protectia Dre
emts Iiu

n e n 2tr e u etean
Act m

urilor Co iluluiDirectia deteana
re nr, 196,stra

rept de A INIST E, doba t prin e, cota actuala
1

lnta ulare,
A1.1, A1.3,B4

GENE stP CIF
DE ts1) AS9832041,

DIRE

3L266 I L 024

OVAS
AdAct tnrm astr tiv sDo ra nn 329 47 d n 2 9/0 0248t2 em ds OCe P c NA;

B8

UAT

noteaSC p de dropunerea ezm me bra re SUa bo uit umpra n tnSfurtea ctnca raa rn 902s6 raBa o tnt od au fllotu cu a real oc n mu reeca astrad 2le 99 68 2st 7998 aBar o tn debaza da OCPte Cova asn

41, 2, AI, .4

Document care contine date cu caracter personal, protejate de

Extrase pentru inforrnare on-line la adresa epay.ancpl.ro

prevederile Legii Nr. 677/200j..

Formular versiunea 1.1

Pagina 1 din 4
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Referinterealn edemintel u deezmembrd reptuproprietate,dnscnen dreptulprivind
nde sarcrsi

U SUNT

C. Partea
Carte Funciard Nr. 25690 Comun

Nt .

iu: Baraolt

Pagina 2 din 4
Document care contine date cu caracter personal, proteja

Extrase pentru infortnare on-line la adresa epay.ancpl.ro

te de prevederile Legii Nr. 677/2001-

Formular versiLlnea 1.1
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Carte Funciard Nr. 25690 Comuna/OraS/Mun Baraolt

Teren

xSu este eterm n

Anexa Nr. Partea I

an ep en

Nr cadastral Suprafata (mp)* observatii / Referinte
25690 2.088 teren imprejmuit partial cu gard zidit, gard metalic 9i poartd intrare

27582

Nr
Crt

Categorie
folosinta

lntra
vilan

Suprafa[a
(mp) Tarla Pa rceld Nr. topo Observatii / Referin[e

1 curti
constructii

DA 2,088

Date re la teren

Date referitoare la

Document care contine date cu caracter personal, Pagina 3 din 4

Crt Numdr DestinaIie
constructie Supraf. (mp) SituaIie

juridicd Observatii/ Referin[e

A1.1 25690-C1

constructii
administrative si
social culturale 4I5 Cu acte

S. construita la sol:415 mp; S. construita
desfasurata:765 mp; CENTRU DE PLASAMENT
NR. 4 - Baraolt, din cdrSmidd cu regim de
indllime P+1, edificat in anul 1973, extins6 in
anul 1994

A.1,.2 25690-C2
constructii anexa

25 Cu acte
S. construita la sol:25 mp; S. constiuita
desfasurata:2S mp; CENTRALA TERMICA din
cdrdmidd cu regim de in5ltime p, edificatd in
anul 1973

A1.3 25690-C3 constructii anexa
18 Cu acte Mp; GARAJ (MAGAZIE) din

t re

1B mpSO

cu

S
desfasu rata:18
beton

constru

meP
At.4 25690-C4

constructi i

industriale si
edilita re

21 Cu acte
5. construita la sol:21 mp; S. construita
desfasurata:21 .pr DECANTOR (FOSA) din
cdrimid5 si beton cu regim de indltime S

Extrase pentru inforrnare on-line la adresa epay,ancpi.ro

protejate de prevederile Legii Nr, 677/200I

Formular versiunea 1.1
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Carte Funciard Nr. 25690 Comuna/Ora1/Municipiu: Baraolt

Punct
sfArsit

Lungime segment
t* (m)

Punct
tnceput

1 2 1.974

3 4 11.94

6 4.0235

7 B 2.917

10 2.894I
11 12 6.492

13 14 3.159

16 9.852'15

17 18 13.063

19 20 3.042
21 22 16.465

23 24 9.794
26 0.28425

27 28 1.907

29 1 13.753

Lungime Segmente
L) Valorile lungimilor segmentelor sunt obfinute din proiedie Tn plan.

sunt Stereo 70 9l sunt rotunjite la 1 milimetru.
iclc* nfa dintre puncte este format6 din segmente cumulate ce sunt mai mici dectt valoarea l milimetru

Certific cd prezentul extras corespunde cu poziliile in vigoare din cartea funciard originalS, pdstratd de acest
birou.
Prezentul extras de carte funciard este valabil la autentificarea de cbtre notarul public a actelor juridice prin
care se sting drepturile reale precum gi pentru dezbaterea succesiunilor, iar informatiile prezentate sunt
susceptibile de orice modificare, in conditiile legii.
S-a achitat tariful de 0 RON, -, pentru serviciul de publicitate imobiliard cu codul nr.24L

Data solu[iondrii,
13-o9-2024

Data eliberdrii,

Asistent Registrator, Referent,

itai;i jtriltili aa",ll j,t'ii::1'rii

;:tiiir:i;;:li

tt" .-'* =::-: ::::-
' "t; i'i

(parafa Si semndtura)

Punct
lnceput

Punct
sfArSit

Lungime segment
t* (m)

2 3 14.22

4 5 4.302

6 7 5.227

B 9 2.823

10 11 9,883

12 13 10.329

14 15 19.373

16 17 8.909

1B 19 0.786

20 21 7.96

22 23 1.815

24 25 2.572

26 27 4.439

28 29 3.799

Document care contine date cu caracter personal, protejate de prevederile Legii Nr. 677/2001. Pagina 4 din 4

Formular versiunea 1,1Extrase pentru informare on-line la adresa epay.ancpi,ro
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Unitatea Administrativ Teritorială (UAT)Nr. Cartea Funciară

Scara 1 : 500
Plan de amplasament și delimitare a imobilului

988

TOTAL

A. Date referitoare la teren
Nr. parcela Categoria de folosinta Suprafata (mp) Mentiuni

B. Date referitoare la constructii
Cod Suprafata construita la sol (mp)Destinația Mentiuni

TOTAL

Suprafața totală măsurată a imobilului =988 mp
Suprafața din act =988 mp

Executant: Luffy Vilmos RO - CV - F - 0005 Inspector:
Confirm executarea măsurătorilor la teren, corectitudinea

întocmirii documentației cadastrale și corespondența cu realitatea
din teren

Confirm introducerea imobilului în baza de date integrată
și atribuirea numărului cadastral

teren împrejmuit parțial:
 cu gard plasă între pct. 1-3, 21-1; cu gard metalic între pct. 31-21
 între pct. 3-30, 30-31 imobilul nu este împrejmuit

988Cc1

CENTRU DE PLASAMENT NR. 4 - Baraolt, din cărămidă cu
regim de înălțime P+1, edificat in anul 1973, extinsă în anul 1994
cu suprafața construită desfășurată 765 mp.

460,4

Nr. cadastral Suprafata masurata a imobilului (mp) Adresa imobilului
988 intravilan Baraolt, str. Petőfi Sándor nr. 8

Data : august 2024 Data : _________________

Semnatura 

BARAOLT

C1 CAS 414,8

C2 CA   25,1
CENTRALĂ TERMICĂ din cărămidă cu regim de înălțime P,
edificată in anul 1973, suprafa ța desfășurată 25 mp.

C3 CIE   20,5 DECANTOR (FOSĂ) din cărămidă și beton cu regim de înălțime
S, suprafața desfășurată 21 mp.

257, 258

222/1, 223/1, 221/2/1

219/2/2

220/2, 221/1

Strada (Consiliu
l local)

22
4, 

22
5

C1C2

C3

8

1

2

3
4

5
6

7

19

20

21
22

23
24

25

26

27

28

29

Terasa

24412

23817

27582

28370508455
546420

LOT 2

508455
546507

508385
546420

508385
546507

1
CC

30

31

Semnatura 

irinel.racu
Typewritten Text
29986



Unitatea Administrativ Teritorială (UAT)Nr. Cartea Funciară

Scara 1 : 500
Plan de amplasament și delimitare a imobilului

1.100

TOTAL

A. Date referitoare la teren
Nr. parcela Categoria de folosinta Suprafata (mp) Mentiuni

B. Date referitoare la constructii
Cod Suprafata construita la sol (mp)Destinația Mentiuni

TOTAL

Suprafața totală măsurată a imobilului =1.100 mp
Suprafața din act =1.100 mp

Executant: Luffy Vilmos RO - CV - F - 0005 Inspector:
Confirm executarea măsurătorilor la teren, corectitudinea

întocmirii documentației cadastrale și corespondența cu realitatea
din teren

Confirm introducerea imobilului în baza de date integrată
și atribuirea numărului cadastral

teren împrejmuit parțial:
 cu gard plasă între pct. 30-11; cu gard beton între pct. 13-14;

gard lemn între pct. 14-16; cu gard metalic într pct. 16-30
 între pct. 11-13, 30-31 imobilul nu este împrejmuit

1.100Cc1

17,6

Nr. cadastral Suprafata masurata a imobilului (mp) Adresa imobilului
1.100 intravilan Baraolt, str. Petőfi Sándor nr. 8

Data : august 2024 Data : _________________

Semnatura 

BARAOLT

C1 CA 17,6

257, 258

222/1, 223/1, 221/2/1

219/2/2

220/2, 221/1

Strada (Consiliu
l local)

22
4, 

22
5

24412

23817

27582

28370508455
546420

508455
546507

508385
546420

508385
546507

1
CC

30

Semnatura 

LOT 1

C1

8
9

10

11
12

13

14

15

16

17
18

31

GARAJ (MAGAZIE) din beton prefabricat cu regim de înăl țime
P, suprafața desfășurată 18 mp.

irinel.racu
Typewritten Text
29987



Extras de Plan Cadastral de Carte Funciară, imobil nr. cadastral 25690 / UAT Baraolt

Oficiul de Cadastru şi Publicitate Imobiliară COVASNA
Biroul de Cadastru şi Publicitate Imobiliară Sfantu Gheorghe

Localitate: Municipiul Sfantu gheorghe, Adresa:Strada 1 decembrie 1918 ,nr. 3. Cod postal:520008 , Tel:
0267314578

Nr.cerere
Ziua
Luna
Anul

29374
29
08

2024

Extras de Plan Cadastral de Carte Funciară
pentru

Imobil număr cadastral 25690 / UAT Baraolt

Comuna/Oraş/Municipiu: Baraolt
TEREN Intravilan
Adresa: Loc. Baraolt, Str PETŐFI SÁNDOR, Nr. 8, Jud. Covasna

Nr. cadastral Suprafața măsurată Observaţii / Referinţe
25690 2088 teren împrejmuit parțial cu gard zidit, gard metalic și poartă

intrare
* Suprafaţa este determinată in planul de proiecţie Stereo 70.

DETALII LINIARE IMOBIL

Document care conţine date cu caracter personal, protejate de prevederile Legii Nr. 677/2001. Pagina 1 din 3



Extras de Plan Cadastral de Carte Funciară, imobil nr. cadastral 25690 / UAT Baraolt
Incadrare in zonă

scara 1:1000

Document care conţine date cu caracter personal, protejate de prevederile Legii Nr. 677/2001. Pagina 2 din 3



Extras de Plan Cadastral de Carte Funciară, imobil nr. cadastral 25690 / UAT Baraolt
Date referitoare la teren

Crt Categoria de
folosință

Intra
vilan

Suprafaţa
(mp) Tarla Parcelă Observaţii / Referinţe

1 curti constructii DA 2.088

TOTAL: 2.088

Date referitoare la construcţii
Crt Numar Destinaţie

construcţie Supraf. (mp) Situaţie
juridică Observaţii / Referinţe

1 25690-C1
constructii

administrative si social
culturale

415 Cu acte
CENTRU DE PLASAMENT NR. 4 - Baraolt, din

cărămidă cu regim de înălțime P+1, edificat in
anul 1973, extinsă în anul 1994

2 25690-C2 constructii anexa 25 Cu acte CENTRALĂ TERMICĂ din cărămidă cu regim de
înălțime P, edificată in anul 1973

3 25690-C3 constructii anexa 18 Cu acte GARAJ (MAGAZIE) din beton prefabricat cu regim
de înălțime P

4 25690-C4 constructii industriale
si edilitare 21 Cu acte DECANTOR (FOSĂ) din cărămidă și beton cu regim

de înălțime S

Lungime Segmente
1) Valorile lungimilor segmentelor sunt obţinute din proiecţie în plan.

Punct
început

Punct
sfârşit

Lungime segment
(** (m)

1 2 1.974
3 4 11.94
5 6 4.023
7 8 2.917
9 10 2.894

11 12 6.492
13 14 3.159
15 16 9.852
17 18 13.063
19 20 3.042
21 22 16.465
23 24 9.794
25 26 0.284
27 28 1.907
29 1 13.753

Punct
început

Punct
sfârşit

Lungime segment
(** (m)

2 3 14.22
4 5 4.302
6 7 5.227
8 9 2.823

10 11 9.883
12 13 10.329
14 15 19.373
16 17 8.909
18 19 0.786
20 21 7.96
22 23 1.815
24 25 2.572
26 27 4.439
28 29 3.799

** Lungimile segmentelor sunt determinate în planul de proiecţie Stereo 70 şi sunt rotunjite la 1 milimetru.
*** Distanţa dintre puncte este formată din segmente cumulate ce sunt mai mici decât valoarea 1 milimetru.
Pentru acest imobil există inregistrate următoarele documentații cadastrale neînscrise in cartea funciară:
Nr Crt Numar cerere Data cerere Termen eliberare Obiect cerere

1 29374 29.08.2024 06.09.2024 Dezmembrare/Comasare

Ca urmare a soluționării cererii nr. 29374 inregistrată la data de 29.08.2024, s-a propus
dezmembrarea imobiluiui rezultând următoarele imobile:

Nr
Crt

Identificator
electronic

Suprafata (mp) Adresa

1 29986 988 Loc. Baraolt, Str PETŐFI SÁNDOR, Nr. 8, Jud. Covasna
2 29987 1100 Loc. Baraolt, Str PETŐFI SÁNDOR, Nr. 8, Jud. Covasna

Certific că informațiile din prezentul extras sunt conforme cu datele din planul cadastral de carte
funciară al OCPI COVASNA la data: 12-09-2024
Situația prezentată poate face obiectul  unor modificări  ulterioare,  in condițiile Legii  cadastrului  și
publicității  imobiliare nr.  7/1996, republicată.

Consilier/Inspector de specialitate,

IRINEL RACU

Document care conţine date cu caracter personal, protejate de prevederile Legii Nr. 677/2001. Pagina 3 din 3



Tokos G
ábor

Szabó Vass István

Albe
rt A

ttil
a

nr.adm.11-Str.Ady Endre

nr. adm.13-

Str.Ady Endre
257, 258

Nr. a
dm. 16-Str. P

etőfi S
ándor

nr 
adm

. 9
-Str. 

Ady
 End

re

222/1, 223/1, 221/2/1

219/2/2

220/2, 221/1
Erdös Stefan si copr.

Strada (Consiliu
l local)

22
4, 

22
5

C1C2

C3

C4

P+1 8

1

2

3
4

5
6

7

8
9

10

11
12

13

14

15

16

17
18

19

20

21
22

23
24

25

26

27

28

29

Terasa

P

24412

23817

27582

28370508455
546420

2.088

25690 25690 imprejmuit

imobilului
Descrierea imobiluluiCF

Nr. Categoria de 
folosinta(mp)

Suprafata

Total

Nr.
cad.

Descrierea Categoria de 
folosinta

Suprafata
(mp)cad.

Nr.

Situatia viitoare
(dupa dezlipire)Situatia actuala

Cc

Data : AUGUST 2024

Semnatura

Data : _________________

Executant: Luffy Vilmos, Aut:. RO-CV-F-0005

Confirm executarea măsurătorilor la teren, corectitudinea
întocmirii documentatiei cadastrale si corespondenta cu
realitatea din teren

Inspector:

Confirm introducerea imobilului în baza de date integrată
si atribuirea numărului cadastral

2.088

Lot 2

Lot 1Cc

Semnatura

2.088

  988

1.100 Cc
partial

Unitatea Administrativ Teritorială (UAT)Nr. Cartea Funciară

Scara 1 : 500
Plan de amplasament și delimitare a imobilului

25690 - Baraolt

Nr. cadastral Suprafata masurata a imobilului (mp) Adresa imobilului
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Referat de admitere, cerere nr. 29374 / 29-08-2024

Oficiul de Cadastru şi Publicitate Imobiliară COVASNA
Biroul de Cadastru şi Publicitate Imobiliară Sfantu Gheorghe

Nr.cerere
Ziua
Luna
Anul

29374
29
08

2024Adresa: Localitate: Municipiul Sfantu gheorghe, Adresa:Strada 1 decembrie 1918 ,
nr. 3. Cod postal:520008 , Tel: 0267314578

REFERAT DE ADMITERE
(Dezmembrare imobil)

Domnului/Doamnei JUDETUL COVASNA
Domiciliul Loc. Sfântu  Gheorghe, Str LIBERATII, Nr. 4, Jud. Covasna

Referitor la cererea inregistrată sub numărul 29374 din data 29-08-2024, vă informăm:

Imobilul situat in Loc. Baraolt, Str PETŐFI SÁNDOR, Nr. 8, Jud. Covasna, UAT Baraolt avand numarul cadastral
25690 a fost  dezmembrat in imobilele:
1)  29986  situat  in  Loc.  Baraolt,  Str  PETŐFI  SÁNDOR,  Nr.  8,  Jud.  Covasna,  UAT  Baraolt  avand
suprafaţa  măsurată  988  mp;
2)  29987  situat  in  Loc.  Baraolt,  Str  PETŐFI  SÁNDOR,  Nr.  8,  Jud.  Covasna,  UAT  Baraolt  avand
suprafaţa  măsurată  1100  mp;

Certific că informaţiile din prezentul extras sunt conforme cu datele din planul cadastral de carte
funciară al OCPI COVASNA la data: 12-09-2024.

Situaţia prezentată poate face obiectul unor modificări ulterioare, in condiţiile Legii cadastrului şi a
publicităţii imobiliare nr. 7/1996, republicată, cu modificările şi completările ulterioare.

IRINEL RACU
Inspector
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